conditio qd dicitur
 Arque 2^a q^o p^otem eiusd^e illud q^o sicut se habet
 magis ad magis, et magis ad magis, et magis ad magis, et
 subdistinguitur: qd magis appetit, qd est magis complementum, nempe
 fra p^otem. Ad appetitum innatum asilatur elicit; id hic factu in
 magis sua boni: qd est appetitum innatum magis, in magis sua boni
 qd est fra p^otem.

3^o ides magis magis appetit fra substantiales, quod acci-
 dentales, q^o substantiales, ut p^otem: q^o. q^o. magis magis appetit innate
 Deo, quod fra, q^o p^otem et illud: qd p^otem. Ad 3^o q^o dicitur qd
 magis utriusque sym, no regit, utriusque coentis, nempe, qd fra
 p^otem sit, magis boni, aut magis complementum magis. Desidera magis
 magis l^o sym, asilatur omnimode no; aliquam substantialem dicit; appetitum
 elicit; sepe regit, factu, in superfluo: profert qua minus bonum
 magis: innatum l^o q^o solum factu, in id qd magis est et asilatur eius
 indigeat.

Ad 3^o no arq: magis ee datur plus appetit fra substantiales,
 q^o propter ipas appetit accidentales, et propter qd magis tale, et illud
 magis: q^o q^o fra substantialem et eius complementum, qd n^o est accidentali.
 Ad 4^o no caalem, qui solum, est magis, magis indigeat Deo qui factu.
 sed indigeat: nequit, n^o ee magis boni, qd magis appetibile est; so p^otem.
 p^otem sunt magis appetibiles, quod minus p^otem: q^o. Vel ita magis,
 no magis, vel dicitur magis: nequit n^o ee d^o loquenda. de appetitu in-
 nato dicitur, de elicit no, dicitur item magis: fra p^otem sit magis
 appetibile, in se, et habet dicitur; respectu magis no: bonitas et age-
 rilitas fra, respectu magis, stat in eo qd sunt complementum illud
 illud, dicitur in specie debata entis. p^otem: ut que hoc eque habeat
 magis a tra, sive minus, sive magis p^otem: inde magis perfecta
 neque magis boni, neque magis appetibile est magis.

Joseph

Arque 2^a q^o p^otem dicitur absentis boni desiderat; id
 q^o magis actu habet fra, n^o datur huius absentia: qd magis, n^o dicitur
 datur fra, quod actu habet. 2^o appetitum elicitum, n^o p^otem, per magis
 desiderat in boni p^otem: qd p^otem innatus. 3^o nulla entitas
 desiderat id qd p^otem: qd. Ad 3^o dicitur magis: dicit absentis, l^o
 p^otem, l^o p^otem dicitur p^otem no, et dicitur magis, n^o datur
 huius absentia p^otem. Ad; p^otem magis et dicitur. Ad 3^o dicitur arq:

in boni p^otem, ut p^otem dicitur; in boni p^otem, p^otem tam absenti
 no, et dicitur. Ad 3^o dicitur arq: nulla entitas dicitur et desiderat
 inteligitur, pro signo p^otem dicitur dicitur, ita et inteligitur pro
 signo p^otem ad p^otem no, et dicitur. ita, dicitur coentis pro signo
 magis p^otem a fra, et tunc inteligitur desiderat. Sed instabit: